Директору МБУ ДО СШОР «Олимп»

И.Ф. Полютову

от ________________________________

__________________________________

(ф.и.о. родителя)

Домашний адрес

___________________________________

Телефон___________________________

Заявление.

Прошу принять моего сына (дочь)____________________________

_________________________________________________________

(ф.и.о. полностью)

_______________________,  обучающегося в МБОУ________________________

(дата рождения)

                       (наименование образовательного учреждения)

в летний лагерь с дневным пребыванием детей «Юность – 2025» на первый сезон с 02.06.2025 г. по 26.06.2025 г.

Со своей стороны, гарантирую соблюдение моим ребенком дисциплины и режима дня лагеря с дневным пребыванием детей «Юность – 2025».

Сведения о родителях:

Мать_____________________________________________________

(ф.и.о. полностью)
Место работы, должность___________________________________

р.телефон__________________сот.тел.________________________

Отец_____________________________________________________(ф.и.о. полностью)
Место работы, должность___________________________________

р.телефон__________________сот.тел.________________________

Примечание: стоимость родительской платы 1 836,24 руб.

Дата «______»______________2025 год

Подпись __________________(______________________)